
společnost: TOPGEOSYS s.r.o. 
ídentifikačnl éfslo: 01660225 

... 

KUPNÍ SMLOUVA 

se s!dlem: Hněvkovského 30/65, Komárov, 617 00 Brno, 

TOPGEOSYS 

zapsané v obchodním rejstřfl<u vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddil C, vložka 78945, 
zastoupena: - , jednatelem 

(dáte jen .,Prodávající") 

a 

společnost: Masarykova univerzita 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, &11 77 Brno 

Bankovníspojen!.. -····· 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou (právnickou osobou) podle zákona č. 111/1998 Sb., v platném znění 

a není zapsána v obchodnfm rejstříku 
zastoupena: prof. Mgr. Tomá~em Kašparovským, Ph.D., děkanem PřF MU 

(dále jen ,.Kupujíti'"} 

společně dále též jen .,Smluvnr strany" 

uzavírajr v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona é. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen nNOZ") tuto 

KUPN[ SMLOUVU 
(dáte jen ,.Smlouva") 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předm~tem této Smlouvy je závazek Prodávajftího dodat Kupujícímu Zařízení specifikované v odst. 1.2. tohoto 
článku a převést na něj vlastnické právo k Zařízení za podmínek sjednaných v této Smlouvě a závazek Kupujfclho 
dodané Zařízení od Prodávajícího převzít a zaplatit mu za ně sjednanou kupní cenu dle článku 2. této Smlouvy. 
Koupi realizuje kupující v rámci projektu t.. MUNI4Ph0, Reg. č. CZ.02.0l.Ol/00/22_0l:U0008113. 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujídmu do 30 dnů od uzavření této Smlouvy následujfc( za71zení: 

Zařiunl 

Topcon EPP HiPER HR 

Sase and Rover sestava 

(vý.še i dále společně jen .,Zařízen í"). 

Katalogoye ll'slo 

1020318-01 2x Hi PER HR GPS/GLO/GAL/BEI 

pi'ljímač, kontrolér FC·6000, software 

Magnet Fleld, Magnet Enterprtse. 

Magnet Tools, GNSS výtyčka, stativ 

1.3. Prodávajid se zavazuje poskytnout Ku!)ujícímu možnost seznámit se s užíváním a obsluhou Zařízení před 
dodáním Zař(zení. Podpisem předávaclho protokolu Kupující potvrzuje, le byt seznámen s užíváním a obsluhou 
dodaného Zařízení. 

1.4. Smluvní strany sjednaly, v souladu s ustanovením § 2132 NOZ že Kupující se stává vlastnlkem Zařízení až úplným 
uhrazením kupní ceny Zařízení. 

1.5. Smluvní strany se dohodly, že nebezpeči škody na Zařrzenl přechází ~a Kupujídho okamžikem dodáni Zalfzenf. 

AUTORIZOVANi PRODEJ A SERVIS GEODETICKÉ ASTAVEBNfTECHNIKY #TOP(Qf\ PRO ČESKOU REPUBUKU. 
TOPG!OSVS t.t.o. > Hnevko~~>kěho 65 > 617 00 Brno >pcboc!lca PRAHA> 8e,.",ových 130 > 199 G4 Praho> lČ:01660.Z25 > www.TOPGEOSYS.et > (Jf1cebaak 

-



TOPGEOSYS 

2. KUPNÍ CENA 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Zařrzení činí 410000,- Kč (slovy: čtyfistadesettislc korun českých) bez 
DPH. Kupní cena je navýšena o DPH v zákonné výši. Celková kupní cena včetně DPH činí 496100,- Kč (slovy; 
čtyřistadevadesátšesttisícjednosto korun českých). V kupní ceně je zahrnuta doprava a instalace Zařízení, a je 
splatná na základě daňového dokladu (faktury), který vystaví Prodávající. Splatnost daňového dokladu bude 20 
dnů od data jeho vystavení. 

2.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části je Kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0,1% z dluine částky za každý, byť i započatý den prodlení ai do úplného zaplacení. 

3. DODÁNÍ ZAŘÍZENi 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Prodávající dodá Zařízení Kupujícímu do provozovny Kupujícího na adrese: Kotlářská 

2, Brno, 611 37, a to ve lhůtě sjednané v článku 1. odst. 1.2 .. Prodávající se zavazuje Informovat Kupujícího 
s přiměřeným předstihem o terminu dodání. zarízení pok!ádajf smluvní strany za dodané, okamžikem, kdy je 
Kupujíámu umožněno se Zařfzenim nakládat. Kupující nebo jeho kontaktní osoba se zavazují potvrdit převzetí 

Zařízení pfedávacfm protokolem. 

3.2. Kupující je povinen pfi dodán{ Zařizen( toto řádně prohlédnout. V případě výskytu zjevně vady na dodaném 
Zařízen i, včetně případných množstevních nedostatku jeho dodávky, je Kupujítí povinen Prodávajidmu zjištěné 
vady písemně oznámit neprodleně poté, kdy jejich existenci zjistil či měl zjistit, nejpozději však ve lhůtě 5. dnů 
ode dne, kdy bylo Za~fzenl dodáno. Po uplynutí této lhůty, se má za to, !e Kupující převzat Zařízeni bez vad. 

4. ODPOV~DNOST ZA VADY 

4.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zařízení po dobu 12 měsíců od data jeho dodán( Kupujlcfmu. 
Na příslušenství k dodanému Zalízenf je poskytnuta záruka po dobu 90 dnů od data jeho dodání Kupujícímu. 
Prodávajlcf poskytuje záruku za podmínky, že budou prováděny servisní prohlídky Zařízení v rozsahu a za 
podmínek článku 7. této Smlouvy. 

4.2. Smluvní strany sjednaly, že Prodávající ne odpovídá za následující vady Zařízení: 
a) vady způsobené pou2ívánlm Zařízeni v rozporu s podmínkami uvedenými v návodu k použiti; 
bl vady zpúsobené u!ívánim Zarfzenf neproškolenou osobou či neodbornou manipulací; 
c) vady vzniklé vadným skladováním po dodání Zařízení; 

S. OOSTRANENf VAD 

S.l. Prodávajfcí se zavaruje zahájit odstraňováni vad Zařízení nejpozději do tfí pracovních dnů po oznámení vady 
způsobem uvedeným v článku 5.3 této smlouvy. Zahájením odstraňování vad se rozum i prvotní prohlídka Zařízeni 
za účelem zjištění vady a případně posou2:enf způsobu jejího odstranění. 

5.2. Prodávající se zavawje k odstraněn( vad ve lhůtě třiceti dnů ode dne zahájení odstraňování vad Zařízeni, byla-li 
vada Kupujícím oznámena způsobem dle článku S. odst. 5.3. této Smlouvy. Kupující se zavazuje poskytnout 
Prodávajícímu veškerou součinnosti nezbytnou k odstraněni vad, zejména umožnit Prodávajícímu přístup 
k Zařízeni za tímto účelem. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že Prodávajlcl je povinen odstraňovat vady opravou Zafí'zenl nebo dodáním a instalaci 

příslušných náhradních dilú až po písemném odsouhlaseni ceny opravy Kupujícím. 

6. SERVISNÍ PROHLfDKY 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě poskytnutí prodloužené záruky Prodáva]ícfm je Kupujfcí povinen Zařízení 
podrobit pravidelné roční servisní prohlídce. při níž Prodávající provede zejména celkové vyčištění a seřízen í 
Zařlzeni. 

6.2. Kupující se zavazuje hradit prodávajícímu cenu za provedeni servisních prohlldek. Kupující zaplatl cenu za 
provedeni každé jednotlivé servisnl prohlfdky na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím. 
Splatnost daňového dokladu bude 20 dnů od data jeho vystavení. 

AUTORIZOVANÝ PRODf.J A SERVIS GEODETICKÉ A STAVEBNf TECHNIKY #T0P(0f\ PRO fESKOU REPUIJLIKU. 
TOI'GI!OSVS a.r.o. >hn~kovs.ého 6S > 617 00 a roo ~ pot.ath 'RAHA ~ B•r~no".;ch UO > 199 04 Praha > lť:Ol66022S > WINW TOPGEOS'fS.a > l)te~book 



·,~ 

'-tftl TOPGEOSYS 

6.3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou ceny za provedení servisní prohlídky nebo její části je Kupující povinen na 

písemnou výz.vu Prodávajícího zaplatit mu smluvní pokutu ve výši 0,05 %za každý, byť i započatý, den prodlení až 
do úp!ného zaplacení. 

7. POZÁRUČNf SERVIS 

7.1. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu po uplynutí záruky podle článku S. odst. S.l. této Smlouvy 

pozáruční servis Zařízení, v jehož rámci bude provádět zejména kontrolu, setizení nebo pfípadné odstraněni 
závad. 

7.2. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu pozáručnl servis na základě předchozí písemné objednávky 
Kupujrciho. 

7.3. Prodávající se zavazuje započít s prováděním pozáručniho servisu bezodkladné, nejpozději do S pracovních dnú po 
objednávce Kupujícího pr011edené způsobem dle odst. 7.2. shora. Započetím s prováděním pozáručniho servisu se 
roz.um( zejména prvotní prohlídka Zařízení za účelem zjištěni případné vady. 

7.4. Kupující se z.avazuje hradit Prodávaj(cimu cenu za provedení pozáručního servisu na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím. Splatnost daňového dokladu bude 20 dnů ocl data jeho 
vystaveni. 

7.5. V případě prodlení Kupujícího s úhradou ceny za provedeni pozáručnlho servisu nebo její části je Kupující povinen 

na plsemnou výzvu Prodávajícího zaplatit mu smluvní pokutu ve výši 0,05 %za každý, byť i započatý, den prodlení 
až do úplného zaplaceni. 

8. KONTAKTNf OSOBY 

Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou Prodávajícího je: .; 
Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou Kupujícího je: 

e-mail: 

mobil:··· 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

·• · 

9.1. Ujednáním o smluvní pokutě nebo jejím zaplacenrm neni dotčeno právo Prodá11ajfciho na náhradu škody v plné 
výši; smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává. Smluvnl pokuta je splatná doručením výzvy k jejf úhradě. 

9 .2. Vzájemné právní vztahy Smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak nejsou výslovně upraveny v 
této Smlouvě, se řídí českYm právním řádem. Prodávající nep~ipoušti uzavření kupní smlouvy odkazující na 

obchodní podmínky klienta čí tfetl strany, ve smyslu§ 1751 odst. 2 NOZ. Smluvní vztah se řídí výlučně obsahem 
této smlouvy, Prodávající, v souladu s ustanovením § 558 NOZ, vylučuje aplikaci obchodních zvyklostí. 

9.3. Jakékoli spory mezi Smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ni budou řešeny 

nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešeni dosáhr'IOut do jednoho měsfce ode dne, kdy některá ze Smluvních 

stran druhé Smluvní straně oznámí své p7esvédčení o existenci sporu nebo svůj návrh na jeho rešenl, je k fešeni 

případných sporů z této smlouvy příslušný Městský soud v Brně jako soud první instance. 

9.4. Jakákoli oznámeni či jiná sdělení předpokládaná podle této Smlouvy budou učiněna písemně, a to e-mailovou 
komunikací na adresy uvedené v článku 8. této Smlouvy nebo doručení poštou formou doporučené zásilky na 
adresu uvedenou v úvodu této Smlouvy nebo na adresu sfdla Smluvní strany dle platného zápisu v obchodním 
rejstříl<u nebo na jinou doručovací adresu předem plsemně oznámenou odesílateli v souladu s tímto ustanovením. 

Za doručeni se pro účely této Smlouvy považuje též případ, kdy adresát odmítne doručeni poštou nebo není-li 
oznámeni nebo sdělení, jež bylo uloženo na poště jako nedoručené, vyzvednuto adresátem do 3 dnů od takového 

uložení, přičemž za den doručeni se považuje 4. den od uložení. 

AUTORIZOVANÝ PRODEJ A SERVIS GEODETICKÉ A STAVEBNÍ TECHNIKV #TOP COl\ PRO ~ESKO U R.EPUBUKU. 
TOI'GEO$YS u.o. )> Hnevlrovsaého 65 > 611 00 Brno> poboéka PRAHA> 8"ronovydt UO > LS9 04 Praha> IČ:0166022S" www.TOPGEOSYS.a. ;-ljf:!Cl!baak 

J 



.... 

TOP~EOSY5 

9.5. Tato Smlouva mOle bYt měněna pouz~ dohodou Smlw.mich stran v p(ssmné' formou čislowných dodatkO k-této 
smlouvě. Tato Smlouva je sepsána ve tfecb stefnopfsech, přif'eml kupujfá obdržl dva stejnopisy a prodávajfcí 
jeden stejnopis.. 

9.6. Smluvnl strany prohlašuji, že si tuto $m1Quvu pi'ečetly, a že byla s:eps~na podle jejich pravé a svobodné vůle, že· 
považuji obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jim známy v~echny skutečnosti, Jež tsou pro 
uzavrenl této Smlouvy ro;r;hodujfcř. 

V Brně dne 

Masarykova univerzita Přf 

prof. Mgr. Tomášem Kašparovský, Ph.D., 

děkan PřF MU 

AUTORIZOVA~ PRODEJ A SlmVIS GEOOETf~ ASfAVEBNf TECHNOCV #)"OP COl\ PRO ČESKOU ~BUKU. 
TOPEiEO~w.o. >R"ěl/r.oliSicého ~ >~17. 00 Brno> pollo&dtrAHA~ 111\osnav'icb 130 ~ 19904 Praha> lf:01660.D~> W\tiW,TOPGfOS\'S.u> llficeliOIIk 




